MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍC IO N° 1212/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento. 887
ARAI<AQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0470/19, 1021/19 e 1093/19, ambos de autoria do Vereador
PAULO LANDIM, informamos conforme manifestações prestados pelo Gerência de
Fiscolizoçôo de Posturas do Secretario Municipal de Obras e Serviços Pú b lic os, que os
responsáveis foram multados devido à falto de limpeza dos locais indicados .

estimo e consideroçôo.
No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

Alencioso meni e

ALAN

Chefe dJ Gabinete

~
_[,

U I